
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年4月9日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

询价公告
永康市西城街道李二村综合服务

楼，占地面积 2300㎡，共 4 层。整体或

分层出租，要求符合环保、消防安全。

时间：2024年4月9日-4月15日。

地址：西城街道李二村办公楼3楼。

联系电话：周183959779321。

永康市西城街道李二村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2024年4月8日

外国（地区）企业常驻代表机构设立登记公告
香港特别行政区中国国际救援中心（集团）有限公司永康代表处，统一社会信

用代码:91330784MADFYQWR56；代表机构名称:香港特别行政区中国国际救援
中心（集团）有限公司永康代表处；首席代表：彭阳红；一般代表:康海秀；驻在场所:
浙江省金华市永康市江南街道溪口村仙溪南路 35 弄 1 幢 5 号；驻在期限变更为:自
2024年4月3日至2025年2月19日；外国（地区）企业名称：中国国际救援中心（集
团）有限公司；外国（地区）企业住所：香港新界葵涌梨木道32-50号金运工业大厦2
座 14 楼 1407 室；业务范围：从事与隶属外国（地区）企业相关的非营利性业务活动

（除须经批准的业务活动）。
中国国际救援中心（集团）有限公司永康代表处

2024年4月9日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

声 明
永 康 市 信 德 货 运 站 遗
失财务专用章、法人章
各一枚，声明作废。

西溪西山厂房出租
西 山 工 业 区 宏 业 路 42
号 1150㎡，钢 棚 ，出 入

好。胡 15268674706。
声 明

永 康 市 唐 先 镇 迪 斯 尼
幼 儿 园 遗 失 财 务 专 用
章一枚，声明作废。

体育馆旁厂房出租
500㎡至 3000㎡厂房出

租 。 13735708390，
698390。

转 让
400 千 瓦 变 压 器 1 台 ，
格 力 挂 式 空 调 20 多
台 。 13868952652，
652652，13858909898，

626060。
声 明

永 康 市 五 金 城 建 中 五
金 工 具 经 营 部 遗 失 浙
江 中 国 科 技 五 金 城 集
团 有 限 公 司 开 具 的 五
金 城 管 理 押 金 发 票 一

张 ， 发 票 号 码 ：
5109792，金 额 ：6000
元，声明作废。


